[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.04.2015

         г. Зима

№ 04
Об объявлении Благодарности председателя
Думы Зиминского городского муниципального

образования Петровой Л.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Думы Зиминского городского муниципального образования В.В. Абуздина, руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 № 344
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

За активную общественную деятельность в связи с 70-летием Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годы объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования Петровой Любовь Алексеевне.
Председатель Думы

          Г.А. Полынцева